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LISTADO DE PIEZAS
A

1113025 -
1116000

7118001 -
n23014
7123015 -
7150006 -

7150007 -
7150010 -

1150020 -
1157000 -

7157002 -

nsTo

7158000 -
7158004 -
7200006 -
7211007 -
7211006 -
7250003 -

7251003
7253000
1300001
e

7312000 -

7313000
7350001
7391000
7352000
38000
7360000

7413003 -

1414003

15003 -
1416003 -
7451001 -
7452000 -
7453000 -

1454001

1457001 -
7458000 -
7511000 -
7511001 -

512000
1512001
1513000

1914001 -

7515001
7516000

Listas 7 s y 11 o
Puntal do boca
Enganche de delantera

- Blogue de union 7 mm

Blogue de umon 11 mm
Punto de mira plastico
Punto de mira luminoso
Punto de mira aluminio
Punto de mura ro0
Chogue exteriol
Choque estnado
Choque: ntenot
Liave de chogue extenor
Liave ce choque intenor
Bascula
Guardabaja gemeia
Guardabaja selectva
Pasador de caron
Pasator de umon guardabaa
Pasaor e unon rbwa aon Quatibaa
Cuettre
Reternda de cere
Chaveta de anaslre
Llave
Guia de resorte de chavela
Tunuito de chaveta
Resorte de chavela
b de rotenudi dul e
Resorte de relenda del cierre
Expuisor gerecho
Eaputser vquierdo
Pesti gl expulsor detecho
Pestitlo del expulsor quierdo
Piton ged resorte del expulsor
Pasador tope del pestitio
Piton de pestillo del expulsor
Tomulo expulsor
Resorte del expulsor
Resonte del pestilfo del expulsor
Boton del seguro gemelo
Boton el seguro selectivo
Lanzadera del sequro gemelo
Lanzadeta del seguro gemelo
Palaia del seguio gumelo
Aguta supetor
Aguja ntenor
Levante del percuter derecho

1517000 - Levante del percutor zquierdo
1518000 - Bieta del percutor gemelo
1518001 - Bieta del percutor selectivo
7519000 - Percutor derecho gemelo
1519001 - Perculor selectivo
7519002 - Percutor dcho. Selectivo
7520000 - Percutor izquierdo gemelo
7521000 - Fiador derecho gemelo
1521002 - Fiador derecho selectvo
7522000 - Fiador zquierdo gemelo
7522002 - Fiador izquierdo selectivo
7523000 - Disparador derecho gemelo
7524000 - Disparador zquierdo gemelo
7525002 - Disparador lnico selectivo
7525004 - Soporte de pulsador disparador
7526000 - Conmutador derecho gemelo
1527000 - Conmutador 1zquierdo gemelo
7528001 - Conmutador selectivo
7531000 - Crguedal selectivo
7532000 - Soporte de ciguenial selectivo
1534002 - Pulsador de disparador selectivo
1550000 - Pasiadur dee Loton del sugurv gumek
7550001 - Pasador efastoo del boton dal seguro
7551000 - Pasador del resorte del seguro
7552000 - Pasador general de guardabaja
7553000 - Pasador de reluncion ds aguja
7554000 - Pasador de biela det percutor
7555001 - Eje dei percutor
1556001 - Eje de disparadores
7557000 - Pasador del conmutador gemelo
7558001 - Pasador del conmutador selectivo
1558000 - Pasador lateral del conmutador
1560001 - Pasador del fiador selectivo
1861000 - Pasador elastico del conmutador
7562000 - Pasador eldstioo del soporte delaniera
7564000 - Ption de pakanca del sequro gemelo
7565000 - Piton del fiador gemelo
7566000 - Piton del disparador gemelo
7567000 - Piton del conmutador gemelo
7574001 - Resorte del boton del seguro
7575000 - Resorte de palanca del seguro
7576000 - Resorte de agujas de percusion
7577000 - Resorte del percutol
7578000 - Resote del fiador gemelo
7578005 - Resote del fiador selectivowaza
7578006 - Resorte de fiador selectivo trap
7579000 - Resorte del disparador gemelo

7579003 - Resorte del disparador selectivo
7580000 - Resorte del conmutador gemelo
7581000 - Resorte de bola de! agledal selector
7586000 - Casquitlo del disparador gemelo
7588000 - Bola del cigiefal selectivo
7530000 - Pasador relenida guardamontes
7593000 - Tomilo de ajuste del soporie delantera
7711023 - Culata caza

7711024 - Culala caza color orejas
7711027 - Culata trap

7711029 - Culata trap color orejas

7711030 - Culata sporting

7711031 - Culata sporting color orejas
R771102 - Culala de rifie

7712000 - Guardamontes

7712003 - Delantera cola de castor
7712013 - Delantera tulipa

7712014 - Delantera tulipa de color
7713006 - Soporte delantera

7714000 - Pestillo del soporte de delante
1115000 - Soporte del pestiio de defante
1116001 - Cantonera do plastico

7716002 - Canlonera de goma trap
7716003 - Cantonera de goma sporting
R771602 - Cantonera rifle
1717000 - Anilla de suspension

7718001 - Soporte derecho de anilla
7718002 - Soporta tzquierdo de anilla
7718000 - Soporte de anilla

7745200 - Pasador tope del pestillo
7750000 - Pasador de pestillos de delantera
1751001 - Tormdlo det resorte del pestio
7752001 - Tomillo del soporte del pestilio
7753000 - Tirafondo de culata

7754000 - Tomiflo de anila de suspension
7756000 - Tomlo de atado de culata
7758000 - Resorte del pestito de delantera
7760000 - Arandela de alado de culata
7761000 Arandela dentada de atado de autata

" R776000 - Arandela de caiidn

R776001 - Banda intermedia
R771801 - Par de tablillas
R771802 - Tomillo atado tablilla
R771803 - Tuerca alado lablila
1000001 - Operacion de brufido

SPARE-PARTS LIST

7100035 - Barrel

7113025 - Top fib

7116000 - Muzzle strut

7118001 - Forend hitch

7119030 - Barrel tube

7123014-15 - Joint block
7150006 - Piastic front sight

7150007 - Luminous front sight (game)
7150010 - Aluminium fron! sight (game)
7150020 - Red front sight

7157000 - External choke
7157002 - Spiral choke

7557004 - Internal choke

7158000 - Exteral choke wrench
7158004 - Intemal choke wrench

7200006 - Action

7200005 - Selective action
T211006 - Selective trigger guard
7211007 - Twin tngger guard
7250003 - Hinge pin

7251003 - Tgger guard pin

7253000 - Tang tngger guard join pin

7300001 - Locking plate

7311001 - Locking plate retainer
7312000 - Top lever cam

7313000 - Top lever

7350001 - Top lever stud spring guide
7351000 - Top lever screw

7352000 - Top lever stud spring
7358000 - Locking plate retainer pin
7360000 - Locking plate fetainer spring
7413003 - Right ejector

7414003 - Left ejector

7415003 - Right efector ever
7416003 - Left ejector lever

7451001 - Ejector spring plunger
7452000 - Butt lever pin

7454001 - Ejector Screw

7453000 - Ejector lever plunger
7457001 - Ejector spring

7458000 - Ejector lever spring
7511000 - Twin safety catch

7511001 - Selective safely catch
7512000 - Twin automatic safety rod
7512001 - Twin non-automatic safety rod

7513000 - Twin safety lever
7514001 - Firing pin-top barrel
7515001 - Firing pin-lower barrel
7516000 - Hammer rod nut, right
7517000 - Hammer rod nut, et
7518000 - Twin hammer rod
7518001 - Selective hammer rod
7519000 - Twin hammer, right
7520000 - Twin hammer, left
7519002 - Selective hammer, right
7520002 - Selective hammer, left
7521000 - Twin sear, ight
7522000 - Twin sear, left
7521002 - Selective sear, right
7522002 - Selective sear, left _
7523000 - Front twin trigger
7524000 - Rear twin trigger
7525002 - Selective single trigger
7525004 - Selectivegger supportng buton
7526000 - Twin inertia block, right
7527000 - Twin ineftia block, fef

7528001 - Selective inertia block
7531000 - Selective crankshaft

7753200 - Selective crankshatt lever laich
7534002 - Selective trigger button
7550000 - Twin safety pin

7550001 - Setective salety elastic pin
7551000 - Salely spring pin

7552000 - Twin tigger guard main pin
7553000 - Frngpn reaiingpin
7554000 - Hammer rod pin

7555001 - Hammer pin

7556001 - Trigger pin

7557000 - Twin trigger inertia block pin
7558001 - Selectve tiggerinerta block pin
7559000 - Trigger quard retaning pin
7560001 - Selective sear pin

7561000 - Selectve vigger inerta block ebasic pn
7562000 - Seckve carkstal ver bich ebsicpn
7564000 - Twin safety level pin
7565000 - Twin sear plunger
7566000 - Twin trigger ptunger

7567000 - Twin ¥igger inenta block pnger pin
7574001 - Safety catch screw

7575000 - Twin safety level spring
7576000 - Firing pin spring

7577000 - Hammer spring
7578000 - Twin sear sprng

7578005 - Selective sear spring (game)
7578006 - Sellctive sear spring (shooting)
7579000 - Twin trigger spring

7579003 - Selective tigger spring
7580000 - Inertia block spring

7581000 - Selective selector bat spring
7586000 - Twin trigger tp
7588000 - Selective selector ba
7593000 - Trigger supporfing acstment screw
7711023 - Stock
7712000 - Trigger Guard
7112013 - Forend
T713006 - Forend bracket
7714000 - Take down lever
7715000 - Take down lever tatch
7716001 - Plastic recod pad

7716002 - Rubber recod pad (shooting)
7716003 - Rubbe recod pad (sporting)
7717000 - Barrel band swive!

7718001 - Barrel swivel band, right
7718002 - Barrel swived band, ket
7719000 - Swivel band

7750000 - Forend and efecorever rtaning pin
7751001 - Take down lever ich sprng sorew
7752001 - Forend screws
7753000 - Butiplate screw
T754000 - Stock swivel screw
7756000 - Buttstock bott

7758000 - Take down lever tatch spring
7760000 - Butistock bot fiat washer
7761000 - Buttstock boltlock washer



